BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT VINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày     tháng 6 năm 2021

Th«ng b¸o
V/v hủy lớp học phần và cho đăng ký sang lớp học phần khác
(Học kỳ hè năm học 2020 – 2021)
Do một số lớp học phần số lượng sinh viên đăng ký thấp, nên Nhà trường Thông báo hủy một số lớp học phần như sau:
1. Hủy các lớp học phần:

	TT
	Học phần
	Lớp học phần
	Số lượng đăng ký
	Ghi chú

	1
	Chuyên đề TN 1 - ĐH ngành CN CTM
	Chuyên đề TN 1 - ĐH ngành CN CTM(220)_1
	1

	2
	Chuyên đề TN1- ĐH ĐK và TĐH
	Chuyên đề TN1- ĐH ĐK và TĐH(220)_1
	0

	3
	Kết cấu động cơ đốt trong
	Kết cấu động cơ đốt trong(220)_1
	1

	4
	Lý thuyết điều khiển Robot
	Lý thuyết điều khiển Robot(220)_1
	0

	5
	Kỹ thuật an toàn điện
	Kỹ thuật an toàn điện(220)_1
	4

	6
	Kỹ thuật nhiệt
	Kỹ thuật nhiệt(220)_1
	1

	7
	Kỹ thuật điện 1
	Kỹ thuật điện 1(220)_1
	1

2. Tổ chức thực hiện:

Các trưởng khoa chịu trách nhiệm thông báo cho bộ môn, giảng viên và cô vấn học tập. Cố vấn học tập có trách nhiệm thông báo và hướng dẫn cho SV.
	Nơi nhận:

	KT. HIỆU TRƯỞNG

	· BGH (để b/c);

· Các khoa;

· Phòng Đào tạo;

· Phòng Khảo thí& ĐBCL;

· Phòng thanh tra;
· Lưu: VT, ĐT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	Đã ký

	TS. Cao Danh Chính